von Pippin an S. Vanne gegeben wurde. Die in N. 23 vorgeschlagene Aenderung

würde indess jene Auffassung als berechtigt erscheinen lassen. — Zur Ortserklärung

vgl. Honnell. Die Anfänge des Karolingischen Hauses 78; gegen die Deutung von

Longnon, Examen critique des diplômes Mérovingiens 30, der in >Pararito« Parois

erkerinen wollte, spricht auc h die Erwähnung des bei Châtillon-sous-les-Côtea ge-

legenen Fontaine du Loup. — Die Annales s. Vitoni (Mon. Germ. SS. X, 525) be-

richten über diese Schenkung, dass Pippin und Plcctrud >dederunt ecclesie

s. Vitoni villam Paridam cum pertinentiis suis cum silva spaciosa, que nauca saneti

Vitoni dicitur«.

In nomine domini nostri Iesu Christi. Dum illustro') viro Pipino

eiusque illustra malronu Plectrude apud apostolieo viro Armonio epi-

scopo Virdunensis urbis seu et venerabili viro Angleberto archidiacono,

qui in ecclesia saneto Videno 5
), ubi suus preciosus corpus requieseit,

pree.st, esset cambatio de locella
3
), pro commutationis titulum sibi in-

vicem et congrua vel oporluna facere deberent; quod ita et fecerunt.

ideo per presentem commulationem donat illuster vir Pipinus eiusque

illustra matrona Plectrudis locum nuneupante Pararito, quiequid ibidem

ad diern presentem possidere vel dominare videntur, cum edifieiis pratis

silvis — que ') sunt terminationes: scilicet 5
) a°) Luponis fontana usque

I. ') .illuster' LP; davor ,inter' in VP. - *) VLP; .Vidono' C. - ») Hiernach fehlt

eine Wendung wie: ,placuit atque convenit, ut'. — *) LP; ,quot' C. — *) ,sylvae r LP;

,silicet' C; ,silice' C*. — *) LP; das Zeichen in C könnte auch ,de' gelesen werden.
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Domus 7
) fonlana, altera terminatio per Perfuntrivo 8

)
usque Biunna 9

),

tertia et quarta communis 10
) terminatio fiscalina

11
) de Heberiaca 1

*) villa

et sancti Mauritii 13
) — ,

etdono' 4

) cum 15
)

ipsis
,fi

) linibus pascuis aquis

aquarumve decursibus, cum omni 17
) iure vel integrum terminum seu

statum suo quod 1
*) predicto ,,J

) loco in dei nomine pertinet, cum
mancipii» tarn rustieis quam urbanis, quicquid ibidem a die présente

dominare videmur, ad partem ecclesie domino Videno*; vel qui ibidem

prefuerint aut clericis ibidem deservientibus in omnem soliditatem do-

nant et affirmant, ut, quicquid de his pro utilitatc ecclesie decreverit

voluntas, faciendi liberam habeant*0
)
potestatem. Similiter donat ipso

apostolieus vir Armonius episcopus et venerabilis vir Anglebertus* 1